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e Ztacza TL* stuza do przystosowania obwoddéw wejsciowych e Ztacza sg potaczone miedzy izolowanym systemem
przekaznika izolacji do wyzszych napiec roboczych, niz napiecie a przekaznikiem stanu izolagji.

robocze samego przekaznika.

Type

Znamionowe napiecie robocze AC Uy
Najwyzsze ciggte napiecie robocze AC Uc
Przeznaczony do przekaznika kontroli stanu izolacji

Maksymalny prad roboczy AC I
Opér wewnetrzny Rin
Indukcyjno$é wewnetrzna Lin
Offset dla przekaznika kontroli stanu izolaciji Ry ext
Materiat obudowy

Stopien ochrony obudowy

Temperatura pracy 8
Zalecany przekroj przewoddw przytgczeniowych S

Moment dokrecania

Sposbéb montazu

Szeroko$¢ modutowa

Pozycja robocza

Rodzaj operacji

Trwatos¢

Zaprojektowany dla trakciji

Zaprojektowany zgodnie ze standardami

Koordynacja izolacji urzadzen elektrycznych w uktadach niskiego napiecia

Bezpieczenstwo uzytkowania transformatoréw, dtawikéw, zasilaczy i zespotéw takich
urzadzen

Zamawianie, opakowanie i dodatkowe dane

TL 600
600 V
720 V
HIS71, HIG95, HIG93, HIG91, HIG92, HIG94
<3x0,1 mA
3x12,7kQ
3x330H
4,4kQ
Polyamid PA6, UL94 V-0
IP20
-25+55 °C
1,5 mm?
0,2 Nm
Na szyng DIN 35 mm
2TE
Dowolny
Permalink
>100 000 h
No

IEC 60664-1:2007
IEC 61558-1:2005

Masa m 3109

Masa (tgcznie z opakowaniem) m 3249

Wymiary opakowania (wys. x szer. x gt.) 45x 102 x 74 mm
Wielko$¢ opakowania v 0,34 dm®

Nomenklatura celna 90303370

Kod kreskowy (EAN) 8590681706015
Numer katalogu 70 601
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The link in the QR code leads to the online presentation of the TL 600.
There, in addition to the always up-to-date data sheet, you will also find all diagrams
and drawings, declarations of conformity, or 2D or 3D models and other necessary materials.
For more information, visit www.hakel.com 8590681706015
Schemat okablowania aplikacji (instalacja) Schemat okablowania wewnetrznego
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